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KAJIEHJAPHBIN YUYEBHBIN TPAG®UK TTOATOTOBKU BOAUTEJIEN TPAHCITIOPTHBIX CPEJICTB KATEI'OPUU «B»

Y4eOHbIE TpEIMETHI Bcero KanengapHsle 1 ydeOHbIE JTHU
6a30BOTrO IIUKIIA 4acoB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
OcHOBBI 42 T1.1 T1.2 T2.1 T2.2 T23 | T23 | T23 | T25 | T25 | T25 | T26 | T2.6 |T27 | T28 T2.8 | T2.8
3aKOHOJIaTENbCTBA B T1.2 T2.4
cdepe TOpOKHOTO
JIBHYKCHUS
Ocuossl yrpasneaus TC | 14 T1 T2 T3 T4 T4 T5 T6
IlepBas noMomp mpu 16
ATII
[Neuxoduznonornyeckue | 12 T1 T2 T3 T4
OCHOBBI IS TEIHHOCTH
BOJIUTEIIS
Uroro: 84
YueOHbIe TPEIMETHI Bcero KanennapHsle u yueOHbIE THU
0a30BOro IUKIIA 4acoB
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34
OCHOBBI 42 T2.9 129 | T29 | T2.10 | T2.11 34
3aKOHO/IATEIHCTBA B T2.12
cdepe T0poKHOTO
JBIIKEHHUS
OcHoBsl yripasienus TC | 14 34
IepBast momMo1s mpu 16 T1 T2 T2 T3 T3 T4 T4 T4
ATII 34
Tcuxodusuonoruyeckue | 12 1P 34
OCHOBBI JIEATENEHOCTH
BOJIUTEIIS
Uroro: 84




YueOHbIe IpeIMEThI
CIIEIUAILHOTO KA

Bcero
YacoB

Kanennapusie 1 yueOHbIe JHU

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

VYerpolictBo u
TEXHHYECKOE
obcyxuBanmne TC
Kateropuu «By» kak
00BEKTOB
YITpaBJIeHHsI

20

T1.1
T1.2

T1.3

T1.4

T1.5

T1.6

OCHOBBI yIIpaBJIEHUS
TC kareropuu «B»

12

Bosknenne
TPAHCIIOPTHBIX
CPEJICTB KaTeropuu
«B»

56/54

Hroro:

88/86

Y4eOHbIE IpEIMETHI
CIICIAATIBHOTO UK

Bcero
JacoB

Kanennapueie u

y4eOHBIC THU

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

VYerpolictBo u
TEXHHYECKOE
obcyxuBanmne TC
Kareropuu «B» kak
00BEKTOB
YIIPABIICHUS

20

T1.7

T1.8

T1.9
T1.10

T2.1
T2.2

T2.3
34

OCHOBBI yIIpaBJIEHUS
TC kareropuu «B»

12

T1

T2

T2

T2

T3

T3
34

Boxnenue
TPAHCHOPTHBIX
CPEICTB KaTeTOPHH
«B»

56/54

Hroro:

88/86




VYuebOHnbie npeamets | Beero Kanennapusie 1 yueOHbIe JHU

NpoQeCcCHOHANBLHOTO | YacoB

IUKJIa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15

16

17

Opranuzanus u 8
BBITIOJTHEHHE TPY30BbIX
MEePEBO30K
aBTOMOOMIIEHBIM
TPaHCIOPTOM

Opranuzaius u 6
BBITIOJTHEHUE
MacCaKUPCKUX
MepeBO30K
aBTOMOOWJIBHBIM
TPAHCIOPTOM

Hroro: 14

VYuebOHnbie npeametsl | Beero Kanennapusie 1 yueOHbIe JHU

npo(heCCHOHAIBHOTO | YacoB 17 | 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

31

32

33

34

HHKJIa

Opranuzanus u 8 T1
BBINOJIHEHHE TPY30BbIX
[IEPEBO30K
ABTOMOOMIIEHBIM
TPAHCIIOPTOM

T2
T3

T3
T4

34

Opraamzanus u 6 T1
BBIIIOJIHEHHE
MACCAKUPCKUX
MEPEBO30K
aBTOMOOHILHBIM
TPAHCIOPTOM

T2
T3
T4

34

Hroro: 14

To oxoxuanuu 3austnii KBAJIMOUKAIIMOHHBIN DK3AMEH nata « _ » 20 ronm.

3amectutens qupekropa ( mo YIIP) H.A. SIlkumoBa




